
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 3 9 12

25

╳

15
5
18

6
20

7
23

12
25

14
Auszeit

18:14

Ende
14:20 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
5 2 9 8 10 3

176
15:20

2
10

4
14

5
16

6
17

8 9 Auszeit

10:17
16:23

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
3 5 2 6 8 10

22

╳

16
2
17

3
18

7
19

9
20

13
22

Auszeit

9:10
19:19

Ende
14:48 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 16 11 3 9

25

1
13

2
15

3
17

5
21

10
22

12
25

Auszeit

3:7
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 3 9 12

8

╳

8
1 2 4 5 7 Auszeit

1:7
2:11

Ende
15:08 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 8 10 3

25

5
25

7 12 13 21 23
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:11 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
3 5 2 6 8 10

25

╳

16
25

1
18

3
21

6
22

11
23

13
24

Auszeit

18:11
23:17

Ende
15:38 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 16 11 3 9

21

0
8

1
12

3
13

4
14

5
20

6
21

Auszeit

4:8
6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:41 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
3 5 2 6 8 10

8

╳ 8
Auszeit

Ende
15:53 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 16 11 3 9

5

2 3 4 5 Auszeit

2:6
4:11

Wechsel
8:2 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
3 5 2 6 8 10

15

╳   9 13 15
Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  1. VC Minden vs. SC GW Paderborn A
Spiel 31 12.11.2023 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum (2-
fach Halle)

32427 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  1. VC Minden 11/14
1 Damwerth, Laura X
2 Hoffmann, Alexa X
3 Thiessen, Emily Ange… X
4 Casselmann, Nora
5 Thielking, Anna X
6 Kleinhof, Carina X
7 Airich, Jennifer X
8 Fedler, Diana X
9 Fedler, Natalie X

10 Sundermeyer, Paula X
11 Herzog, Tina
B  Libero
1 Damwerth, Laura X
7 Airich, Jennifer X
B  Offizielle

CT Lehemann, Markus E

C

A  SC GW Pader… 8/14

2 Morais de Oliveira, Fl… X
3 Schmidt, Katrin X
5 Grawe, Ann-Marleen X
7 Basler, Neele
9 Hunke, Elisa X

11 Weichel, Jenny X
12 Brennecke, Julia Leonie X
16 Eisenblätter, Carola X

A  Libero

2 Morais de Oliveira, Fl… X

A  Offizielle

T Creuzmann, Kjell
CT Faut, Sara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  1. VC Minden SC GW Pader… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 20 25 1 0 1
2 0 0 22 2 25 25 1 0 2
0 0 1 25 3 17 8 0 0 2
2 0 1 25 4 27 21 0 0 2
0 0 1 15 5 12 5 0 0 2
6 1 3 104 101 84 2 0 9
Start: 14:00 Ende: 15:53 Dauer: 1:53

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ziemski, Grzegorz 1
2 Franck, Dirk 2

Schr. Meister, Carla
Assist. Hoffmann, Dana

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


