Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

B 1. VC Minden vs. SC GW Paderborn A

Spiel 31

12.11.2023 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum (2-fach Halle) 32427 Minden



	5	Start 14:00				Ende 14:20 B 1. VC Minden S					S Start 14:23			B 1. VC Minden			R	R Ende 14:48		A sc gw		W Pader S		S						
Aufschlagfolge	7 _	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	,	5 16	11	3	9	12		5	2	9	8	10	3		T	3	5	2	6	8	10		12	5	16	11	3	9		
Spielernr.							25			6				17								22							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	7 -						- T			15:20	1			1 - 1	Z				1				-	1					-	
Spielstand	⊺ —		1				_	l		13.20	1			-								4	-						-	
1. 5.	V		_	7	10	1.4			4	_		0	0			V	2	2	7	0	10		4	2	h	_	10	10		
1. 5. 2. 6. 1	L 15	5 18	6 20	7 23	12 25	14	Auszeit	10	4 14	5 16	(D)	8	9	Auszeit	2	Х 16	2 17	3 18	7 19	9 20	13 22	Auszeit	13	2 15	3 17	5 21	10 22	12 25	Auszeit	
runden 3. 7.					٩						•			10:17			ļ .				9	9:10	1 -0		<u> </u>			\odot	3:7	
4. 8.							18:14							16:23								19:19							22:22	
		ı.	1	L													l						1			ı				
	Start 14:51					R Ende 15:08			(B) 1. VC Minden			s	S	S Start 15:11		(B) 1. VC Minden			len	R	Ende 15:38		(A) SC GW Pader.			ler	s			
Aufschlagfolge -			$\overline{}$				Director			`				Dundete		15:		`				Dunlete	15						Dundete	
Startaufstellung	→	I II	111	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	10	II	110	IV	V	VI	Punkte	
Spielernr.	ਾ ∟ੰ	5 16	11	3	9	12	0	5	2	6	8	10	3	25	T	3	5	2	6	8	10	25	12	5	16	11	3	9	21	
Auswechsel-							8							25	- -							25							21	
spieler Spielstand															_															
Aufschlag- runden 3. 7.	> X	1	2	4	5	7	Auszeit	5	7	12	13	21	23	Auszeit	1	X_	1	3 21	6 22	11 23	13 24	Auszeit	0	1	3	4	5 20	6	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3 🗟						1.7	25						Auszen	4	16	18	21	22	23	24	18:11	8	12	13	14	20	6 21	4:8	
4. 8.							1:7 2:11									25)						23:17							6:16	
							2.11]														1							0.10	
	•	Start	6	3) 1. V	^ Mind	lon	R	En) SC GI	N Dad	or	S	We	chsel		D1 1	/C Mine	don	R	(B)1	L. VC N	/linder	1	11/	14		ow p. d.	r 8/14
Aufschlagfolge	>∟	15:41	9	9 1. V	. Willia			15:	:53	(4)) SC G1	w Pau	er	3	8	3:2	,	9) 1. V	C WIIII	uen	К		C) Dam	werth.	Laura	.	\times	y sc	GW Pade	r 8/14
Auschlagloige	4	I II	III	IV	V	VI	Punkte		- 11	III	IV	V	VI	Punkte		l II	III	IV	V	VI	Punk									
0							1 dilikto	_	II					1 dilikto			_					2 I	Hoffma	ınn. Ale	exa		X 2	Mor	ais de Oli\	eira. Fl X
Startaufstellung	rÌ⊡	3 5	2	6	8	10		12	5	16	11	3	9		3	5	2	6	8	10		2 1		ınn, Ale en, Em						veira, Fl X
Spielernr.	֓֡֞֜֞֜֞֜֞֜֞֜֞֜֞֜֞֜֞֜֞֜֞֡֓֓֓֡֡֡֡֡֡֡֡	3 5	2				8	_						5	3		_	_			15	3 7	Hoffma Thiesse Casseli	en, Em	ily Ang		X 3	Sch	ais de Oliv midt, Katri we, Ann-M	n X
Auswechsel-	Γ Z	3 5	2					_							3		_	_				3 7 2 4 0	Thiesse Casseli	en, Em mann,	ily Ang Nora	ge	X 3	Sch Gra	midt, Katri we, Ann-N	n X
Spielernr. Auswechsel-	Γ - Z -	3 5	2					_							3		_	_				3 7 4 0 5 7	Thiesse Casseli Thielkir	en, Em mann, ng, Anı	nily Ang Nora na	ge	X 3 5 X 7	Sch Grav Bas	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele	n X larleen X
Auswechsel-spieler Spielstand	Z	3 5	2				8	_			11			5	3		_	6	8		15	3 7 4 (0 5 7 6 F	Thiesse Casseli Thielkir Kleinho	en, Em mann, ng, Ani of, Cari	nily Ang Nora na na	ge	X 3 5 X 7 X 9	Sch Grav Bas Hun	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa	n X larleen X
Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 5	Z	8	2					_						5 Auszeit	3 X		_	_				3 7 4 0 5 7 6 F	Thiesse Casseli Thielkir	en, Em mann, ng, Ani of, Cari Jennife	nily Ang Nora na na er	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11	Sch Grav Bas Hun	midt, Katri we, Ann-N ler, Neele ke, Elisa /eichel, Je	n X larleen X X enny X
Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 5	Z	8	2				8	_			11			Auszeit 2:6	3 X		_	6	8		15	3 7 4 0 5 7 6 F	Thiesse Casseli Thielkir Kleinho Airich,	en, Em mann, ng, Anr of, Cari Jennife Diana	nily Ang Nora na na er	ge	X 3 X 7 X 9 X 11 X 12	Sch Grav Bas Hun L © W	midt, Katri we, Ann-N ler, Neele ke, Elisa /eichel, Je	n X larleen X X nnny X llia Leonie X
Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 5	Z	8	2				8	_			11			5 Auszeit	3 X		_	6	8		15	3 7 4 0 5 7 6 F eit 8 F	Thiesse Cassell Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler,	en, Em mann, ng, Ani of, Cari Jennife Diana Natali	nily Ang Nora na na er e	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16	Sch Grav Bas Hun 1 © W 2 Brer 6 Eise	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C	n X larleen X X nnny X llia Leonie X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8.	Z	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	3 X		9	13	15	10	15	3 7 4 0 5 7 6 P eit 8 F 9 F	Thiesse Cassell Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler, Sunder	en, Em mann, ng, Ani of, Cari Jennife Diana Natali meyer	nily Ang Nora na na er e	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16	Sch Grav Bas Hun L © W	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C	n X larleen X X nnny X llia Leonie X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	_	3	16	11			Auszeit 2:6	3 X	5	9	13 Erge	8 15 bniss	10 e	15 Ausz	3 3 7 4 0 5 7 A eit 8 F 10 5 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Thiesse Cassell Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler, Sunder Herzog	en, Em mann, ng, Ann of, Cari Jennife Diana Natali meyer	nily Ang Nora na na er e	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16	Sch Grav Bas Hun L © W Brer E Eise	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa /eichel, Je nnecke, Ju enblätter, C	n X larleen X X xnny X ulia Leonie X Carola X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	3 X	B 1.	9 9	6 13 Erge	15 bniss SC G	e W Pac	Ausz	3 7 4 (C 5 7 A 8 F 10 S 11 F A B L	Thiesse Cassell Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Gunder Herzog Libero	en, Emmann, ng, Ani of, Cari Jennifo Diana Natali meyer	nily Ang Nora na na er er e	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Sch Grav Bas Hun L © W 2 Brer 5 Eise Mor	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Veichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero	n X larleen X X xnny X ulia Leonie X Carola X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	X	B 1.	9 . VC M	6 13 Erge inden Satz	15 bniss SC G Daue	e W Pac	Ausz	3 7 4 6 5 7 A eit 8 F 10 S 11 F A A A A A A 1 6	Thiesse Cassell Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler, Sunder Herzog Libero	en, Em mann, ng, Ann of, Cari Jennife Diana Natali meyer I, Tina	nily Ang Nora na ina er e e , Paula	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Sch Grav Bas Hun L © W Brer E Eise	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Veichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero	n X larleen X X xnny X ulia Leonie X Carola X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	X	B 1.	9 . VC M G P 0 17	6 13 Erge inden Satz 1	bniss SC G Daue	e W Pac	Ausz der (3 3 7 4 (C 5 7 A eit 8 F 10 S 11 F A B L A 1 (A 1 7 A 1	Thiessell Cassell Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Gunder Herzog Libero Dam Airich,	en, Emmann, ng, Ann nf, Cari Jennife Diana Natali meyer I, Tina werth, Jennife	nily Ang Nora na ina er e e , Paula	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Sch Grav Bas Hun L © W Brer B Eise Libe	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero ais de Oliv zielle	n X Alarleen X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	X	B 1. A W 0 2 1 2 0	9 . VC M	6 13 Erge inden Satz 1 2	8 15 SC G Daue 20 25	e W Pac r P 25 25	Ausz	2 7 4 (C 5 7 A 6 F 7 A 6 F 10 S 11 F A 6 L A 1 (A 1 7 A 2 2 B 6 C 1 1 1 F A 1 (C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Thiesse Casseli Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler, Sunder Herzog Libero Dam Airich,	en, Em mann, ng, Ann of, Cari Jennife Diana Natali meyer I, Tina werth, Jennife	nily Ang Nora na na er e e c, Paula Laura	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Bas Hun Li © W Brer Beise Libe Mor	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero ais de Oliv zielle	n X Alarleen X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	X	B 1. A W 2 1 2 0 0 0 0 2 0 0	9 . VC M G P 0 17 0 22 1 25 1 25	13 Erge inden Satz 1 2 3 4	bniss SC G Daue	e W Pacer P 25 25 8	Ausz der (G W 1 0 1 0	2 7 4 (C 5 7 A 6 F 7 A 6 F 10 S 11 F A 6 L A 1 (A 1 7 A 2 2 B 6 C 1 1 1 F A 1 (C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Thiessell Cassell Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Gunder Herzog Libero Dam Airich,	en, Em mann, ng, Ann of, Cari Jennife Diana Natali meyer I, Tina werth, Jennife	nily Ang Nora na na er e e c, Paula Laura	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Bas Hun Li © W Brer Beise Libe Mor	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero ais de Oliv zielle	n X Alarleen X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	X	B 1. A W 0 2 1 2 0 0	9 . VC M G P 0 17 0 22 1 25 1 25	13 Erge inden Satz 1 2 3 4	8 15 SC G Daue 20 25 17	e W Pac rr P 25 25 8 21 5	Ausz der (G W 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0	2 7 4 (C) 5 7 6 F 10 5 7 A A 1 (C) 6 C T L 2 2 C T L 2 2 2	Thiesse Casseli Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler, Sunder Herzog Libero Dam Airich,	en, Em mann, ng, Ann of, Cari Jennife Diana Natali meyer I, Tina werth, Jennife	nily Ang Nora na na er e e c, Paula Laura	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Bas Hun Li © W Brer Beise Libe Mor	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero ais de Oliv zielle	n X Alarleen X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	X	B 1. A W 2 1 2 0 0 0 0 2 0 0	9 VC M G P 0 17 0 22 1 25 1 25 1 15	6	8 15 SC G Daue 20 25 17 27	e W Pac rr P 25 25 8 21 5	Ausz der (G W 1 0 1 0 0 0 0 0	2 7 4 (C) 5 7 6 F 10 5 7 A A 1 (C) 6 C T L 2 2 C T L 2 2 2	Thiesse Casseli Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler, Sunder Herzog Libero Dam Airich,	en, Em mann, ng, Ann of, Cari Jennife Diana Natali meyer I, Tina werth, Jennife	nily Ang Nora na na er e e c, Paula Laura	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Bas Hun Li © W Brer Beise Libe Mor	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero ais de Oliv zielle	n X Alarleen X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	X	B 1. A W 0 2 1 0 0 0 2 0 0 0 6 1 Start:	9 NVC M G P 0 17 0 22 1 25 1 25 1 15 3 104 14:00	13 Erge inden Satz 1 2 3 4 5	8 15 SC G Daue 20 25 12 101 27 12 101 2: 15:53	e W Pac r P 25 25 8 21 5 84	Ausz der (G W 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 er: 1:5	3 3 7 4 (C 5 7 A A 1 (C A A 1 C A A 1 (C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1 C A 1	Thiesse Casseli Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler, Sunder Herzog Libero Dam Airich,	en, Em mann, ng, Ann of, Cari Jennife Diana Natali meyer I, Tina werth, Jennife	nily Ang Nora na na er e e c, Paula Laura	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Bas Hun Li © W Brer Beise Libe Mor	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero ais de Oliv zielle	n X Alarleen X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 4.8. Spielstand 7.2 1.5.6.3.7.4.8.	5	8	2				8 Auszeit	2	3	16	11			Auszeit 2:6	X	B 1. A W (2 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 6 1 1	9 NVC M G P 0 17 0 22 1 25 1 25 1 15 3 104 14:00	13 Erge inden Satz 1 2 3 4 5	8 15 SC G Daue 20 25 12 101 27 12 101 2: 15:53	e W Pac r P 25 25 8 21 5 84	Ausz der (G W 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 er: 1:5	3 7 4 (C) 5 7 6 P P P P P P P P P P P P P P P P P P	Thiesse Casseli Thielkir Kleinho Airich, Fedler, Fedler, Sunder Herzog Libero Dam Airich,	en, Em mann, ng, Ann of, Cari Jennife Diana Natali meyer I, Tina werth, Jennife	nily Ang Nora na na er e e c, Paula Laura	ge	X 3 5 X 7 X 9 X 11 X 12 X 16 X A	Bas Hun Li © W Brer Beise Libe Mor	midt, Katri we, Ann-M ler, Neele ke, Elisa Jeichel, Je nnecke, Ju enblätter, C ero ais de Oliv zielle	n X Alarleen X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Schiedsgericht Linienrichter Ziemski, Grzegorz 2 Franck, Dirk Schr. Meister, Carla

Assist. Hoffmann, Dana

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP